Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                         O Secretário Municipal de Gestão de Recur-

sos Humanos no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Parecer

da Procuradoria Geral do Município datado de 28/09/12,

C O N V O C A

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo nº 004/2010–

CRAS, para o emprego de PSICÓLOGO, a comparecerem até o dia 24/10/12,

no horário das 12:00 às 17:30 horas, no Departamento de Recursos Humanos

sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 1º andar, para confirmarem  a aceita-

ção das vagas.

Nome Clas.

Adriana Machado Gomes 23ª

Ellen Caroline Gehr de Oliveira 24ª

Antonio Luciano Soares 25ª

Solange Kazumi Shimoishi 26ª

O não comparecimento até a data aprazada, caracterizará desistência, perden-

do os candidatos os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no refe-

rido Teste Seletivo.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 17 de outubro de

2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

De Recursos Humanos